Из информационных банков

АСДГ

тел. (3832)-27-11-16

E-mail admin@asdg.ru

www.asdg.ru

Постановление мэра г. Томска

08.12.2004 № 631

«О механизме финансирования городской целевой Программы

«Обеспечение жильем молодых семей и специалистов на территории города Томска

на 2004-2005 годы»

Во исполнение решения Томской городской Думы от 16.11.2004 г. № 766 “О городской целевой программе “Обеспечение жильем молодых семей и специалистов на территории города Томска на 2004 – 2005 годы”, решения от 16.11.2004 г. № 758 “Об уточнении бюджета города Томска на 2004 год”,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Департаменту по делам молодежи, спорту и туризму администрации города Томска (Солодков С.С.) в срок до 10.12.2004 г. передать в Департамент градостроительства и перспективного развития администрации г. Томска (Чернета В.Ю.):

- пакеты документов участников программы, предоставляемых ими в соответствии с установленными требованиями;

- документы, подтверждающие статус участника городской целевой программы и областной целевой программы “Обеспечение молодых семей и специалистов на территории Томской области на 2002-2010 годы”, подпрограммы “Обеспечение жильем молодых семей”, входящей в состав федеральной целевой программы “Жилище” на 2002 – 2010 годы”;

- решение городской конкурсной комиссии о размере субсидии, выделяемой из бюджета г. Томска каждому участнику программы.

2. Департаменту градостроительства и перспективного развития администрации г. Томска (Чернета В.Ю.):

- на основании представленных документов, заключить договоры с участниками программы на предоставление субсидий из бюджета города Томска;

- в срок до 15.12.2004 г. произвести полную оплату по договорам с участниками программы.

3. Департаменту финансов администрации г. Томска (Смольникова Л.В.) финансирование производить согласно представленных департаментом градостроительства и перспективного развития (Чернета В.Ю.) заявок и отчетов по подразделу 0707 “Строительство, архитектура”, в пределах утвержденных бюджетных ассигнований на очередной финансовый год.

4. Отменить п. 7.6 приложения № 1, утвержденного постановлением мэра г. Томска от 18.10.2004 г. № 533 “О создании городской конкурсной комиссии по реализации жилищных программ на территории города Томска”.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра г.Томска Подкатова В.И.

А.С.Макаров